Con las visaciones del Director General de Ia Oficina de Asesorla 
JurIdica, del Secretario General y del encargado de Ia Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Autorizar la ampliacion del Fondo para Pagos en 
Efectivo hasta por la suma de SEIS MIL QUINIENTOS y 00/100 NUEVOS 
SOLES (SI. 6,500.00), por la Fuente de Financiamiento Recursos ordinarios, de 
la Unidad Ejecutora 001: Sede Central, del Pliego 163: Instituto Nacional de 

1 jc lnnovaciôn Agraria - INIA, de acuerdo at detalle que se indica en el Anexo N° 
1,  que forma parte de la presente Resolucion;